令和６年度入試

特待奨学生志願書

日本工業大学駒場高等学校              令和   年   月  日

学校長 大塚 勝之 殿

ふりがな

氏 名
男
・
女

生年月日 平成     年     月     日

ふりがな

住 所
〒    ―

電話番号 （     ）     ―

ふりがな

続柄  保護者
氏 名

印

出 身
中学校

      立           中学校  令和６年３月卒業見込

内 申 後 期 中 間  ・  ２ 学 期 ５教科計

貴校の特待生奨学金制度により、下記のとおり特待奨学生を志願いたします。

記

学業特待奨学生 下記の該当するものに○をつけてください
種 別  Ａ特待生  Ｂ特待生  Ｃ特待生

区 分  推薦Ａ入試  推薦Ｂ入試  併願優遇入試

コース  特進コース  理数特進コース  総合進学コース

スポーツ特待生 下記の該当するものに○をつけてください
コース  総合進学コース  文理未来コース

主な大会成績

など ※特待ランク（Ａ・Ｂ・Ｃ）は、合否と共に書類審査、大会成績、面接により総合的に判断し決定します。

注）この「特待奨学生志願書」が提出された時点で特待奨学生受験対象となります。この志願書の提出期限は出願受付最終日です。

年   月   日  担当

※欄には記入しないでください。

 特待

※